
 

【 なぜ？なに？ジェネリック医薬品 】 
～ 扱い"やすい"、飲み"やすい"工夫で高い品質を追求する東和薬品のジェネリック ～ 

演者 ： 東和薬品株式会社 
ご協力 ：  東邦薬品株式会社 

 

拝啓 初秋の候、ますますご健勝のことと 

お慶び申し上げます。 

 

さて、この度上記の通り勉強会を開催する事となりました。 

『お薬の基本知識』 関連の内容を予定しております。 

OD錠の溶けやすさや服用感などを実際に 

試して頂くことも予定しております 

 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、 

ご出席下さいますようご案内申し上げます。 敬具 

医療法人社団 ARCWELL 

神奈川県川崎市高津区溝口 2-16-5  

アイピー溝の口ビル２階 

理事長 山岡 桂太 

TEL 044-850-2122 

 

 

7 
 

ご施設名  

電話番号  

FAX番号  

 
 
 

参加者 

氏名・職種 

 

お申し込み方法 

多摩川ライフクリニックへ１０/２１(金)までに FAXにて、お知らせ下さい。 

FAX  03-3480-5222 

勉強会のご案内 
 １０月２６日（金） １９：００ ～２０：００ 

 

会場 ： 泉の森会館 ３Ｆ  

狛江市元和泉１－８－１２  
小田急線狛江駅北口徒歩 1 分 

 

 

 

 

多摩川ライフクリニック 

東京都狛江市東和泉 3-12-2 

鈴文ビル 2F 

TEL  03-3480-1211 

FAX  03-3480-5222 


